
 

 

 

 

 

 

MØTEPROTOKOLL 
 

Styret for RBR IKS 
 

Møtested
: 

Visindis lokaler i Luramyrveien 4, 
Forus 

  

Møtedato 18.10.2017 Tid: 14:00 - 16:15 

 

 
Til stede på møtet 
 

Medlemmer:  Odd Jo Forsell, leder  
Mangor Malmin, nestleder 
Grete Kvalheim, medlem 
Henry A. Tendenes, medlem 
Kay Hov, medlem 
Dag Ove Riska, medlem  
Yngve Bye Bruun, medlem  
 

Forfall: Mirjam Ydstebø, medlem  
 

 

Varamedlemmer: 

 
Aadne Aasheim Andersen  
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Underskrifter: 
 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble 
bestemt på møtet. 
 
 
Sandnes 18.10.2017 
 
   
   
   
 

 

Odd Jo Forsell Kay Hov 

medlem        medlem 
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SAKSLISTE 
 

Saksnr. Arkivsaksnr.   

 Tittel  

47/17 18/236  

 Godkjenning av møteinnkalling  

 

48/17 18/236  

 Ansettelse av ny brann og redningssjef  

 

49/17 18/236 

 Lønnsavtale for ny brann- og redningssjef 

 

50/17 18/236  

 Orientering om avtale med Henry Ove Berg  

 
 



 

 

 

 

 

 

47/17 Godkjenning av møteinnkalling 

 

 

Innstilling:  

Møteinnkalling ble godkjent 

 

 

Behandling:  

Ingenting å bemerke 

 

Vedtak: 

Møteinnkalling ble godkjent 

 

 

 

 

48/17 Ansettelse av ny brann og redningssjef    

 

 

Innstilling: 

 

Ansettelsesutvalget bestående av Odd Jo Forsell, Mirjam Ydstebø og Kay Hov innstilte på at 

Nils-Erik Haagenrud ansettes som ny brann og redningssjef.  

 

Behandling: 
Stig Finnerud fra Visindi orienterte om ansettelsesprosessen og kandidatene. 

 

Ansettelsesutvalget anbefalte å ansette Nils-Erik Haagenrud som nye Brann og Redningssjef. 

Haagenrud møtte derfor styret som fikk en orientering fra Haagenrud selv. Haagenrud svarte 

på spørsmål fra styret.  

 

Nils-Erik Haagenrud ansettes som ny brann og redningssjef.  

 

Vedtak: 

Nils-Erik Haagenrud ansettes som ny brann og redningssjef. Enstemmig.  

 

   

 

49 /17  Lønns- og ansettelsesavtale for ny brann og redningssjef 

 

Innstilling: 

 

Styreleder gis fullmakt til å fremforhandle lønns- og ansettelsesavtale med ny brann og 

redningssjef. Lønnsnivået skal være konkurransedyktig med lønnsnivået i Haugalandet.  

 

Behandling: 
 



 

  

 Side 5 av 5 

Styreleder gis fullmakt i ht til innstillingen.  

 

Vedtak: 

 

Styreleder gis fullmakt til å fremforhandle lønns- og ansettelsesavtale med ny brann og 

redningssjef. 

 

 

50/17 Orientering om avtale med Henry Ove Berg 

 

 

Behandling: 

 

Styreleder orienterte om at Henry Ove Berg engasjeres for å sikre  

erfaringsoverføring og for bistand med ulike prosjekter. Avtalen løper til brann og 

redningssjefen avslutter denne.  

 

Vedtak: 

 

Styret i Rogaland brann og redning tar orienteringen til etterretning. 

 

 

51/17 Eventuelt 

 

Aadne Aasheim Andersen ba om at styrepapirene også sendes vararepresentantene i 

forbindelse med innkalling til styremøtene. Videre gjorde han oppmerksom på at 

styrepapirene for 2017 ikke ligger ute på nett.  

 

Vedtak: 

 

Vararepresentantene skal få tilsendt styrepapirene når styremedlemmene kalles inn til 

styremøter.  

 

Brann og redningssjefen bes besørge at styrereferatene for 2017 legges ut på nettsidene 

snarest.  

 

 

 


	P180007SS
	P170032BS
	P170032BE
	P170032VS
	P170032VE
	P170032SE
	P170033SS
	P170033BS
	P170033BE
	P170033VS
	P170033VE
	P170033SE

